
Извршени контроли

ПРВ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА" Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"П.И.К." КО ДООЕЛ             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/13

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/14

"ТЕТИН"                       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/15

"ПРО ФЕРТ"                    

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/16

"ЕВТ КОМЕРЦ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/17

"АГРОГАМА"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/18

"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/19

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/20

"ЖАНИ КОМПАНИ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/21

"АГРО ЕФОДИЈА"               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/22

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА 

ПРВ КВАРТАЛ 2013 (01.01.-31.03.2013 ГОДИНА)

РЕЕКСПОРТ

Име на физичко или 

правно лице - предмет на 

надзор

Број на 

контроли

Законски основ



"ГРИН АР"                     Штип           1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/23

"АТ КОМПАНИ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/24

"ВАРДИНГ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/25

"АЛ МАКС"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/26

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ           

Струмица       
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/27

"АГРО ШПЕД"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/28

"МИЛЕВСКИ ТРГОГРУП 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/29

"АДА ПРОМ  ДООЕЛ"         

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/30

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/31

"ПЕЦО КОМПАНИ ДООЕЛ" 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/32

"КАНААН"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/33

"ЖИЛ"                         

Миравци        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/34

"ДЕВИК-М  Д.О.О"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/35

"МИ-ЛЕОН"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/36

"МЕГА КО"                     

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/37

"СКОПЈЕ" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/38



"ЕРИК-ТРЕЈД  ДООЕЛ"       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/39

"РУМКО"                       Ресен          1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/40

"ЕКСТРА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/41

"АГРОСПЕД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/42

"ДБ-С ЛОГИСТИК 2012 

ДООЕЛ" Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/43

"ЈАНИ КОМПАНИ" ДООЕЛ   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/44

"ЕУРОМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/45

"МОБИЛ АРТЕ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/46

"ОРБИТА ТАБАК" ЕКСПОРТ 

ИМПОРТ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/47

"СОРО ПРОМЕТ"                

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/48

"ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ"         

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/49

"ГОЛДЕН  НУТС ДООЕЛ"   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/50

"ОФИС ПЛУС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/51

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/52

"АГРО КУПАНОВ"               

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/53

"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/54



"ГРАНД ЕКСПОРТ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/55

"КАБАНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/56

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/58

"МА ИМПЕКС" ДОО            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/59

"АГРО-ШПЕД ФА"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/60

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/61

"ГЕРИ М"                      Скопје         1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/62

"ОР" ГПП                      Скопје         1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/63

"НИДЕР ИНТРКСПОРТ"       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/64

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО 

ТКС" АД Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/65

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ"   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/66

"МАКПЕТРОЛ" АД              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/67

"ВИС СОЛ" ТП                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/68

"АДРИУС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/69

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/70

"КОМАК"                       Скопје         1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/71



"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/72

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/73

"СУНИПРОМ"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/74

"ЈЕНА ФРУИТ СТРУМИЦА"         

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/75

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/76

"БОКИ"                        Битола         1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/77

"ЈУГО ТРГОВИНА"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/78

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ"    

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/81

"СЕМЕНАРСТВО" ДОО       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/82

"ЦЕЗАЦОМЕРЦ Д.О.О.О." 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/83

"ЈУГЕНТ ТРАНС"                

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/84

"САЊА КОМПАНИ"            

Кавадарци      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/85

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/86

"ИВ КОМЕРЦ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/87

"ПИК КО" ДООЕЛ                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/88

"ПБ КОНСТРАККШ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/89



"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/90

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/91

"ИМПЕРИЈАЛ КОМПАНИ"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/92

"ХВИ ИМПЕКС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/93

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/94

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"            

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/95

"ТЕХНО ТЕКС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/96

"РАТЕНА-ЕМ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/97

"БИМА КОМПАНИ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/98

"ВЕМИДА ДООЕЛ"             

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/99

"АЛФА СИД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/100

"КСД КОМПАНИ"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/101

"ПАНАКОМ ДООЕЛ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/102

"АСГАР   АТАНАСОВ  ДОО" 

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/103

"ЃИЛ"                         

Гевгелија      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/104

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/105



"ПАЛМА КОМЕРЦ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/106

"ВИПКО ДООЕЛ"                

Радовиш        
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/107

"РБ КОНТРАКШН ДООЕЛ"  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/108

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС"         

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/109

"КОБИЛ"                       

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/110

"ФРУТБЕРРИ ДООЕЛ"        

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/112

"АГРО ГРИН"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/113

"ЕСПРЕССОКАФЕ"           

Липково        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/114

"ДАУТИ КОМЕРЦ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/115

"БАЏО"                        

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/116

"АТЛАНТИК"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/117

"АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА" 

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/118

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/119

"ЦОРО-ПРОМЕТ"               

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/120

"РУЖ ЕКСПОРТ"                

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/121



"АГРО СТАРТ"                  

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/122

"СУНИЛЕНС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК 

НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/123


